מצד והסכמה מראש אלא אך הודעה כן, אף ללא לו לעשות הותר רפואיים לטיפולים לצאת
מקום עבודה או מקום מוגדר אחר בו יבקש לשהות בשעות היום.

אשר על כן, קבעתי והחלטתי כמפורט בהחלטתי מיום 6.5.18.

מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, בהעדר הצדדים.